Global80.243.769/0001-70 NãoAMBARLAB PRODUTOS 

LABORATORIAIS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA CORONEL JOAQUIM PALHANO 197 CONJ  30                  

ANDAR 03                  COND  INTER WALTER SPRENGE - 

CENTRO - ARAUCARIA - PR - 83702440

1.725,28  (Mil Setecentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte 

e Oito Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Global80.243.769/0001-70 NãoAMBARLAB PRODUTOS 

LABORATORIAIS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA CORONEL JOAQUIM PALHANO 197 CONJ  30                  

ANDAR 03                  COND  INTER WALTER SPRENGE - 

CENTRO - ARAUCARIA - PR - 83702440

1.725,28  (Mil Setecentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte 

e Oito Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 25/11/2024  às 14:08:13